​25/2025​

​CONTRATANTE​

​FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA - FUNDART​

​OBJETO​

​Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de livros​
​“antologia” para o concurso literário 2025​

​VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO​

​R$4.757,00 (quatro mil setecentos e cinquenta e sete reais)​

​CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS​

​Início 26/09/2025 às 08h00m até 01/10/2025 ÀS 08h00m​

​DATA DA SESSÃO​

​De 01/10/2025​

​HORÁRIO DA FASE DE LANCES​

​Das 09h00m até às 15h00m​

​PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP​

​A participação é exclusiva a microempresas e empresas de pequeno porte, nos​